令和 8 年 1 月吉日

九州地区言語聴覚士会

事務局 御中

第 14 回 日本言語聴覚士協会 九州地区学術集会 宮崎大会

参加申込の延長のお願い

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本会の活動に格別のご理解

とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび宮崎では「第 14 回日本言語聴覚士協会九州地区学術集会宮崎大会」の開

催に向け、鋭意準備を進めているところでございます。

現在、一般参加の参加申込を受け付けておりますが、より多くの会員の皆様にご参加いた

だき、本学術集会を一層充実したものとするため、下記のとおり一般参加の参加申込期間を

延長することといたしました。

つきましては、誠に恐れ入りますが、貴士会会員の皆様へ本件につきましてご周知いただ

くとともに、参加についてご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【大会名】第 14 回日本言語聴覚士協会九州地区学術集会宮崎大会

【開催日】令和 8 年 2 月 28 日（土）～3 月 1 日（日）

【会場】市民プラザ 〒880-0001 宮崎市橘通西 1 丁目 1 番 2 号

【大会テーマ】挑戦～新たなる一歩～

【参加登録期間】令和 7 年 10 月 6 日（月）～令和 8 年 2 月 7 日（土）

【参加登録延長期間】令和 7 年 10 月 6 日（月）～令和 8 年 2 月 14 日（土）

【ホームページ URL・QR コード】 https://miyazaki-st.net/14th-krac/

【お問い合わせ先】

第 14 回 日本言語聴覚士会 九州地区学術集会 宮崎大会 事務局

〒880-0045 宮崎県宮崎市大瀬町 2176-1（医療法人陽明会 増田病院内）

事務局長 入江 実沙

E-mail：kstg.miyazaki14@gmail.com